
Championnat Individuel d'Escrime des Hauts-de-Seine
Fleuret Hommes M17

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 14 tireurs)
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nom prénom club série date nais licence prés

ASSELOT Axel BOIS COLOMBE 22/8/2002 28092141043 présent
CAREL Jeremy COURBEVOIE 21/7/2002 28092146021 présent
DANSICARE Mathis TEAM FLEURET 80 29/7/2002 28092266012 présent
DE LA TOUR DU PIN COURBEVOIE 30/3/2002 présent
DELGAL Paul ANTONY 67 11/6/2001 28092138026 présent
EICH GOZZI Aymeric BLR92 6 13/10/2001 28092250030 présent
GOUT Cyprien BLR92 78 22/1/2001 28092250045 présent
ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE 345 24/11/2001 28092157012 présent
LE BOUQUIN Nicolas ANTONY 9 14/3/2001 28092138033 présent
LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES 208 22/11/2002 28092145016 présent
LE ROY Theophile RUEIL MALMAI 164 8/2/2002 28092154037 présent
LESCHIERA Maxence BLR92 105 12/4/2002 28092250084 présent
PALOMINO Arthur VILLE AVRAY 269 21/3/2002 28092159022 présent
ROSSIGNOL Etienne SURESNES CE 155 3/11/2001 28092160026 présent
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Tireurs (absents, ordre alphabétique - 1 tireur)
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nom prénom club série date nais licence prés

SLAMA Alexandre SEVRES J 166 8/2/2002 28092157021 absent
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Championnat Individuel d'Escrime des Hauts-de-Seine
Fleuret Hommes M17

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

ASSELOT Axel BOIS COLOMBE  4  2  1  0 0.000 -13 7 5
CAREL Jeremy COURBEVOIE  V  V  1  V 0.750 -1 16 2
LE ROY Theophile RUEIL MALMAI  V  4  2  0 0.250 -6 11 4
EICH GOZZI Aymeric BLR92  V  V  V  V 1.000 16 20 1
ROSSIGNOL Etienne SURESNES CE  V  4  V  0 0.500 4 14 3

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DE LA TOUR DU PIN COURBEVOIE  V  1  1  2 0.250 -9 9 4
ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE  3  1  3  3 0.000 -10 10 5
LE BOUQUIN Nicolas ANTONY  V  V  V  3 0.750 9 18 2
LESCHIERA Maxence BLR92  V  V  2  3 0.500 1 15 3
DANSICARE Mathis TEAM FLEURET  V  V  V  V 1.000 9 20 1

Poule No 3
V/M ind. TD rg

GOUT Cyprien BLR92  V  V  V 1.000 7 15 1
LE BOZEC NARCEL Nico COLOMBES  4  3  3 0.000 -4 10 4
DELGAL Paul ANTONY  3  V  V 0.667 3 13 2
PALOMINO Arthur VILLE AVRAY  1 V4  2 0.333 -6 7 3
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Championnat Individuel d'Escrime des Hauts-de-Seine
Fleuret Hommes M17

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 14 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 EICH GOZZI Aymeric BLR92 1.000 16 20
2 DANSICARE Mathis TEAM FLEURET 1.000 9 20
3 GOUT Cyprien BLR92 1.000 7 15
4 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY 0.750 9 18
5 CAREL Jeremy COURBEVOIE 0.750 -1 16
6 DELGAL Paul ANTONY 0.667 3 13
7 ROSSIGNOL Etienne SURESNES CE 0.500 4 14
8 LESCHIERA Maxence BLR92 0.500 1 15
9 PALOMINO Arthur VILLE AVRAY 0.333 -6 7

10 LE ROY Theophile RUEIL MALMAI 0.250 -6 11
11 DE LA TOUR DU PIN COURBEVOIE 0.250 -9 9
12 LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES 0.000 -4 10
13 ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE 0.000 -10 10
14 ASSELOT Axel BOIS COLOMBE 0.000 -13 7
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Championnat Individuel d'Escrime des Hauts-de-Seine
Fleuret Hommes M17

page 1/1

1 EICH GOZZI Aymeric BLR92

Tableau de 16

16 ---------

9 PALOMINO Arthur VILLE AVRAY

8 LESCHIERA Maxence BLR92    15/9

5 CAREL Jeremy COURBEVOIE

12 LE BOZEC NARCEL Nic COLOMBES    15/9

13 ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE

4 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY    15/4

3 GOUT Cyprien BLR92

14 ASSELOT Axel BOIS COLOMB    15/8

11 DE LA TOUR DU PIN COURBEVOIE

6 DELGAL Paul ANTONY    15/4

7 ROSSIGNOL Etienne SURESNES CE

10 LE ROY Theophile RUEIL MALMA    15/11

15 ---------

2 DANSICARE Mathis TEAM FLEURE

EICH GOZZI Aymeric

Tableau de 8

LESCHIERA Maxence
   15/6

CAREL Jeremy

LE BOUQUIN Nicolas
   15/7

GOUT Cyprien

DELGAL Paul
   15/13

ROSSIGNOL Etienne

DANSICARE Mathis
   15/10

EICH GOZZI Aymeric

LE BOUQUIN Nicolas

DELGAL Paul

ROSSIGNOL Etienne



Championnat Individuel d'Escrime des Hauts-de-Seine
Fleuret Hommes M17
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1 EICH GOZZI Aymeric BLR92

Demi-finales

4 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY    15/7

3 DELGAL Paul ANTONY

2 ROSSIGNOL Etienne SURESNES C    15/13

EICH GOZZI Aymeric

Finale

DELGAL Paul
   15/11
EICH GOZZI Aymeric
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Classement des tableaux (ordre des rangs - 14 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 EICH GOZZI Aymeric BLR92
2 DELGAL Paul ANTONY
3 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY
3 ROSSIGNOL Etienne SURESNES CE
5 DANSICARE Mathis TEAM FLEURET
6 GOUT Cyprien BLR92
7 CAREL Jeremy COURBEVOIE
8 LESCHIERA Maxence BLR92
9 PALOMINO Arthur VILLE AVRAY

10 LE ROY Theophile RUEIL MALMAI
11 DE LA TOUR DU PIN COURBEVOIE
12 LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES
13 ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE
14 ASSELOT Axel BOIS COLOMBE
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